2. ATOS DO DIRETOR-GERAL

2.1. Portarias

PORTARIA DE 21 DE SETEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116
do Regulamento Interno,

Nu 391 /2004 - RESOLVE prorrogar, até 31 de dezembro de 2004, o prazo da comissão
designada pela Portaria nu 6, de 13 de janeiro de 2004, para conclusão dos Manuais
de Usuários dos Módulos do Sistema de Gestão de Recursos Humanos (SGRH).

PORTARIA DE 30 DE SETEMBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nú 8.112/90 e nos
arts. 2% inciso II e 3U da Resolução ne 20.703/2000,

Nu 409/2004 - RESOLVE designar VILSON PEREIRA DE SOUSA, técnico
judiciário, área administrativa, como substituto da chefe da Seção de Treinamento e
Capacitação, nível FC-5, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Recursos
Humanos, no período de 30.9 a 5.10.2004.

PORTARIA DE 5 DE OUTUBRO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso XV,
do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nu 8.112/90 e nos
arts. 2o, inciso II e 3U da Resolução n11 20.703/2000,

N2411/2004-RESOLVEdesignar IZABELLABELÚSIODOS SANTOS, técnico
judiciário, área administrativa, como substituta do chefe da Seção de Publicações
Técnico-Eleitorais, nível FC-5, da Coordenadoria de Biblioteca e Editoração, no
período de R 1 0 a 12.11.2004.

8 Boletim Interno na 262 Outubro/2004

marcio.borges
Realce